МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»р (ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
ДД.РА. хх 20.

О направлении студентов на всероссийскую студенческую инженерную
олимпиаду «Расширяй умения»

В связи с проведением всероссийской студенческой инженерной олимпиады
«Расширяй умения» (далее — Олимпиада) на базе ФГБОУ ВО «Санкт-
Петербургский государственный университет аэрокосмического
приборостроения» при поддержке Федерального агентства по делам молодежи с
11.04.2024 по 12.04.2024 г.в г. Санкт-Петербурге приказываю:

1. Направить в ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный
упиверситет аэрокосмического приборостроения» в период с 09.04.2024 по
13.04.2024 для участия в Олимпиаде команду студентов, обучающихся на
госбюджетнойоснове, в следующем составе:

1. Галиева А.Р. (группа УИТ-1-20);
2. Баторшин Т.Р. (группа УИТ-1-20);
3. Дудникова С.А. (группа УИТ-1-20);
4. ХолмогоровИ.В. (группа АТ-1-20);
5. Эйтерник А.Ю. (группа АТ-1-20).
2. Назначить ответственного за подготовку студентов к Олимпиаде доцента

кафедры АТПП Сафина М.А.
3. Назначить руководителем команды студентов ассистента кафедры АТПИ

Бадретдинову Г.Р. и возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье
студентов.

4. Руководителю командыстудентов Бадретдиновой Г.Р.:
представить в ФЭО данные об ожидаемых расходах для составления сметы;
получить в установленном порядке денежные средства в соответствии со

——_ сметой; ————представить. ‚отчет о производственных расходах в бухгалтерию в

прохлневный, срок после завершения поездки;
‘провести, инструктаж студентов по охране трудаи технике безопасности на

травен ртеи в дорогё/в период участия в Олимпиаде.

Документ созданв электронной форме. № согл-6638281-1 от 28.03.2024. Исполнитель: КорнееваН.С.

5. Директору ИТЭ Гапоненко С.О. считать занятия пропущенными по

уважительной причинев связис участием в Олимпиаде.
6. Проректору по экономике и финансам- главному бухгалтеру Шамесвой А.И.

провести финансовое обеспечение мероприятия.
|

7. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор-
проректор по УР А.В. Леонтьев

Копии приказа переданы в электронном виде: проректорам по УР, ЭиФ, директору
Оргдепартамента, начальникам УМУ, ФЭО,директору ИТУ, зав. кафедрой АТИЦ.

Документ созданв электронной форме. № согл-6638281-1 от 28.03.2024. Исполнитель: КорнееваН.С.